מעקב אחר תקצוב התוכנית הבין-משרדית למניעת אלימות במשפחה ולטיפול בה

כתיבה: חדוה קפלינסקי, כלכלנית| אישור: אליעזר שורץ, ראש צוות
תאריך: כ"ו בחשוון תש"ף, 24 בנובמבר 2019

פיקוח תקציבי

תוכן עניינים

1 תמצית 1
2 התוכנית הבין-משרדית למניעת אלימות במשפחה ולטיפול בה – רקע 1
3 תקצוב התוכנית 2
3 מעקב אחר יישום התוכנית ותקצובה 3
3 3.1 תקצוב התוכנית בשנים 2017–2018 3
5 3.2 תקצוב התוכנית בשנת 2019 5
9 3.3 תקצוב התוכנית בשנים הבאות 9
10 4.